Datablad /% Hoffmann Group

HOLEX

HOLEX CleverDrill spiralborr HSS, obelagd, @ DC h8: 9,2mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 113005 9,2
GTIN 4045197952615
Artikelklass 12B
Beskrivning

Utforande:

Stabil borr for alla standardatillampningar. Forbattrat forborrsbeteende tack vare korsskarning.
Karna och kdarnkona normala. Yta: Bronsfargat-anlopt spiralspar

Rekommendation:
Storsta borrdjup:
2 = LC_ 1,5 X Dc.

Teknisk beskrivning

Antal skar Z

Matning fi stal < 750 N/mm’
totallangd L
Rekommenderat maximalt borrdjup L,
Spannsparlangd L,

Tolerans nom.-&
Skaftdiameter D,

Norm

Nominell @ Dc

Spetsvinkel

Skaft

Serie

2
0,1 mm/v
84 mm
26,2 mm
40 mm
h8
9,2 mm
DIN 1897
9,2mm
130 grad
Cylindriskt skaft

CleverDirill
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Beldaggning obelagd
Skarmaterial HSS
Typ N
Invandig nej
Fargring Utan
Produktslag Spiralborr
Anvéndardata

Lamplighet V. 1ISO-kod
Aluminium, plast mindre lamplig 80 m/min N
Alu (kortspanig) mindre lamplig 63 m/min N
Alu > 10% Si mindre lamplig 50 m/min N
Stal < 500 N/mm? lamplig 35 m/min P
Stal < 750 N/mm? lamplig 32 m/min P
Stal < 900 N/mm? lamplig 25 m/min P
Stal < 1100 N/mm? mindre lamplig 20 m/min P
GG(Q) mindre l[amplig 30 m/min K
CuZn lamplig 40 m/min N
Olja lamplig
vatt maximal lamplig
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